平成29年　月　　日

パラソルギャラリー実行委員会
　　実行委員長　郭 東潤　殿

平成29年度「パラソルギャラリー」協賛申込書

パラソルギャラリー2017の趣旨に賛同し、以下の通り協賛を申し込みます。

※1.恐れ入りますが、振込み手数料はご負担いただくようお願い申し上げます。

※2.請求書が必要な場合は上記「その他連絡欄」にご記入ください。

※3.雨天の場合は両日とも定められた別会場(選定中)で実施いたします。

※4.郵送により当団体宛にお申し込み下さい(住所は募集要項参照)。

1.協賛の種類
A.オフィシャルスポンサー(30万円以上)　B.特別協賛(1口10万円/1口以上)
C.協賛(1口3万円/1口以上)　※いずれかに◯

2.協賛金額 金　　　　　　　　　　円

3.協賛金払込日 平成　　年　　　月　　　日　    ※平成29年10月1日までにお振込ください

4.その他連絡欄

企業名・団体名

代表者 印

電話番号

担当者名

所在地 〒